
UCHWAŁA NR XCV/688/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia 
Miastu Zduńska Wola zadania publicznego polegającego na opracowaniu dokumentu pn. "Plan 

Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla jednostek samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Sieradz - Zduńska Wola - Łask 2035" i ustalenia zasad współpracy w tym zakresie 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Sieradza do rozwiązania porozumienia międzygminnego z dnia 
21 sierpnia 2023 r., zawartego pomiędzy Miastem Zduńska Wola, Gminą Miasto Sieradz, Gminą Łask, Gminą 
Sieradz, Gminą Zduńska Wola, Gminą Zapolice, Gminą i Miastem Szadek, Gminą Wodzierady, Gminą 
Buczek, Gminą Sędziejowice, dotyczącego powierzenia Miastu Zduńska Wola zadania publicznego 
polegającego na opracowaniu dokumentu pn. "Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla jednostek 
samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Sieradz - Zduńska Wola - Łask 2035" 
i ustalenia zasad współpracy w tym zakresie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Mariusz Góra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B106519-8802-4EB9-BD8C-ECED8C5560CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCV/688/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


